



ประกาศเทศบาลตำบลใหม่
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่เทศบาลตำบลใหม่ จะดำเนินการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่ หมู่ที่ ๑๒ (ซอยบ้านนายประสิทธิ์ กล้ากลาง) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาวรวม ๑๘๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๓๖ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ข้าง พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๙ ท่อน พร้อมยาแนวประสานรอยต่อท่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด) งบประมาณดำเนินการ ๔๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองพันบาทถ้วน)

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๓๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตามบัญชีแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร. ๔ , ปร. ๕ ซึ่งเทศบาลตำบลใหม่ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบสรุปฯ แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

ดังนั้นจึงขอประกาศใช้ราคาตามงบประมาณ ในราคา ๓๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท เป็นราคาที่ใช้ในการจ้างครั้งนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกานต์นิตี ชำนาญนาค)
นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

แบบสรุปราคา ค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร.4

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่ หมู่ที่ 12 (ซอยบ้านนายประสิทธิ์ กล้ากลาง)

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 184 เมตร ทนมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 736 ตารางเมตร ให้เส้นทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร ทนมา 0.15 เมตร จำนวน 2 ซ้ำ

พร้อมวางท่อคสล.ขนาด ศก.0.40 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อมยกแนวประสานรอยต่อท่อ (ตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด)

ที่ตั้งโครงการ บ้านใหม่ หมู่ที่ 12 (ซอยบ้านนายประสิทธิ์ กล้ากลาง) ต.ใหม่ อ.โนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคาวันที่ 13 มิถุนายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซลB7 32.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วยxk	
							(บาท)	(บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งต้นทางเดิม	ตร.ม.	736	1.76	1,295.36	1.3624	2.398	1,764.80
2	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.8	377.85	13,904.88	1.3624	514.78	18,944.01
3	ผิวทางคอนกรีตปอร์ตแลนด์ผสมเสร็จ (280 ksc)	ตร.ม.	736	349.25	257,045.4	1.3624	475.81	350,198.69
4	Expansion Joint	เมตร	4	95.202	380.81	1.3624	129.70	518.81
5	Contraction Joint	เมตร	68	95.194	6,473.19	1.3624	129.69	8,819.08
6	ท่อคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	9	654.604	5,891.44	1.3624	891.83	8,026.49
7	งานหินคลุกให้ล่าง	ลบ.ม.	5.52	545.57	3,011.55	1.3624	743.28	4,102.93
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	72	38.88	2,799.18	1.3624	52.97	3,813.60
						290,801.82	TOTAL	396,188.41

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลใหม่ เลขที่ 206/2566 ลงวันที่ 8 มิถุนายน 2566 75 วัน

พิจารณาแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนิษฐ์สุดา สิงสุธรรม)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเกษณีย์ ฉายพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระพันธ์ หมายแถมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคา ค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่ หมู่ที่ 12 (ขอยบ้านนายประสิทธิ์ ก่อกลาง)

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 184 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 736 ตารางเมตร เทลททางหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ซ้ำง

พร้อมวางท่อคสล.ขนาด ๓๓.๐.40 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อมยาแนวประสานรอยต่อท่อ (ตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด)

ที่ตั้งโครงการ บ้านใหม่ หมู่ที่ 12 (ขอยบ้านนายประสิทธิ์ ก่อกลาง) ต.ใหม่ อ.โนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคาวันที่ 13 มิถุนายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซลB7 32.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	290,801.82	1.3624	396,188.41	-เงินล่วงหน้าจ่าย -เงินประกันผลงานหัก -ดอกเบี้ยเงินกู้ -ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	รวมค่าก่อสร้าง			396,188.41	-ขนาดพื้นที่โครงการ 736 ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			396,000.00	-ราคาเฉลี่ย 538.04 บาท/ตร.ม.
	(ตัวอักษร)			(- สามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน -)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลใหม่ เลขที่ 206/2566 ลงวันที่ 8 มิถุนายน 2566 ระยะเวลา 75 วัน

พิจารณาแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวนิตต์สุดา สิงสุธรรม)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเกษณีย์ สายพิมาย)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระพันธ์ หมายเมณฑกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน